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                                                                   单位：元               
	序号
	企业名称
	补贴人数
	补贴标准  （人/元）
	补贴金额   （元）

	1
	江苏桐昆恒欣材料有限公司
	35
	500
	17500

	2
	江苏傲农生物科技有限公司
	2
	500
	1000

	3
	江苏泗阳协力轻工机械有限公司
	13
	500
	6500

	4
	江苏芮邦科技有限公司
	367
	500
	183500

	5
	国望高科纤维（宿迁）有限公司
	201
	500
	100500









                                     
